
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 14 Uchwały Nr LII/343/2022 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 29 000,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29 000,00zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 29 000,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29 000,00zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 253 487,75zł w tym: 

a) dochody bieżące      34 802 368,44zł 

b) dochody majątkowe     13 451 119,31zł  

2) Wydatki       53 869 366,62zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      36 009 918,07zł 

b) wydatki majątkowe     17 859 448,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 5 615 878,87zł 

4) Przychody budżetu      6 357 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      742 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CABD5B4-BA17-44C7-8ABB-721BAEF97194. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 082 516,05 1 081 516,05

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

23 000,00 22 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 60 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

30 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 60 000,00

48 224 487,75 48 253 487,75Razem:

30 000,00

29 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

-1 000,00

85213 -1 000,00

-1 000,00

30 000,00

85415 30 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CABD5B4-BA17-44C7-8ABB-721BAEF97194. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 913 542,45 2 912 542,45

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

23 000,00 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 640,00 111 640,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

49 000,00 79 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 000,00 79 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 731 101,69 1 731 101,69

Pozostała działalność 313 742,18 313 742,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 563,13 31 079,13

4300 Zakup usług pozostałych 51 495,10 53 979,10

53 840 366,62 53 869 366,62Razem: 29 000,00

92195

85415 30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

-2 484,00

2 484,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

-1 000,00

85213 -1 000,00

-1 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CABD5B4-BA17-44C7-8ABB-721BAEF97194. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNE... dokonano zmniejszenia planowanych dochodów i 
wydatków o kwotę 1.000zł  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.334.2023.MK z dnia 
20.09.2023r.  

- w rozdziale 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM dokonano 
zwiększenia planu dochodów i planu wydatków o kwotę 30 000zł  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.8.7.2023 z dnia 22.09.2023r. - na dofinansowanie świadczeń społecznych - stypendiów socjalnych 

 

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków: 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano przeniesienia kwoty 2.484,00zł z zakupu materiałów i 
wyposażenia do zakupu usług pozostałych w ramach przedsięwzięcia realizowanego z funduszu sołeckiego Ulesia 
"Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów" - na przeprowadzenie animacji dla dzieci, wynajem dmuchańców  
podczas otwarcia boiska w Ulesiu, które odbędzie się dnia 30 września 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CABD5B4-BA17-44C7-8ABB-721BAEF97194. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




